（別記様式第２号）

高齢者向け住宅リフォーム工事見積書

                                        年  月  日

見

積

者

住所（所在地）

氏 名

（名称および代表者）

印

電 話 番 号 （    ）    －       内線

担当者名

下記のとおり見積ります。

 申請者

住 所 新潟市

氏 名

 見積額          円

            ※ 上記は，諸経費，消費税を含んだ額。

添付書類

    １ 明細書

    ２ 住宅改造等の内容（改造箇所の施工前写真を含む）

１．明細書（別記様式第２号の添付書類）

部屋名 部分 名 称 内容・仕様 数量 単 価 金 額 備考

２．住宅リフォ－ムの内容（別記様式第２号の添付書類（施行前写真添付））

（リフォーム箇所は朱書）